АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от 00.00.2021 г.                                                                                                                  №
Об исполнении бюджета
Приволжского сельского
поселения за 2020  год

На основании статьи 2642 Бюджетного кодекса Российской Федерации, раздела 4 Положения о бюджетном  устройстве и бюджетном процессе в Приволжском сельском поселении, утвержденного Решением Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 30.11.2010 г. № 77,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Приволжского сельского поселения за 2020 год (приложения 1-4).
2. [bookmark: _GoBack]Направить отчёт об исполнении бюджета Приволжского сельского поселения за 2020 год в Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения и контрольно-ревизионную комиссию Муниципального Совета Приволжского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Данное постановление обнародовать.

Глава Приволжского
сельского поселения                                                                   Е.Н. Коршунова